CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Alessandro Molon – PSB/RJ

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO N°                    , DE 2020

(Do Sr. ALESSANDRO MOLON)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento nº 1619 de 2022.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento nº 1619 de

2022, que “Requer a coautoria do PL nº 9950/2018”.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2022.

ALESSANDRO MOLON

PSB/RJ

*C
D2

21
12

60
09

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alessandro Molon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221126009300

RE
Q

 n
.1

64
1/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
2

16
:5

5:
51

.7
70

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS